

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



PROTOCOLO 46887/2023

21/07/2023 11:35

I

PROCESSO 1285/2023

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 951/2023

Indico ao Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Lucas Gibin Seren e ao DIRETOR DE OBRAS, Ilmo. Sr. Leonardo Miguel Ornelas Ribeiro Teixeira de Carvalho, nos termos regimentais, que determine a realização de operação tapa buraco na Rua Laudelina da Silva Pupo defronte ao nº 110 Jd.Canada.

JUSTIFICATIVA

Necessário se faz a operação tapa-buracos no endereço acima mencionado, pois existem buracos, trazendo grandes riscos aos usuários da via.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja 21 de julho de 2023.

Paulo Aurélio Bianchini VEREADOR – SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



PROTOCOLO 46887/2023 - 21/07/2023 11:35

- PROCESSO 1285/2023



"Deus Seja Louvado"

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



PROTOCOLO 46887/2023 - 21/07/2023 11:35

PROCESSO 1285/2023

ESTADO DE SÃO PAULO www.camarabebedouro.sp.gov.br



"Deus Seja Louvado"



<u>CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO</u>



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 98PG-6D9G-M73R-UB45

